q.
ted

MUNICíPIO DE VERTENTE DO LÉRIO - PE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

Vertente do Lério - PE, 07 de Novembro de 2022

DESPACHO NO TP OOOO1/2022

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado da licitaÉo, modalidade Tomada de Preços no 0000112022, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICoS ESPECIALIZADoS DE C-oNSULToRIA E ASSESSoRIA
ADMINISTRATIVA PARA SUPORTE TECNICO AOS DEPARTAMENTOS DE RECURSOS HUMANOS E
CONTROLE INTERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL E SEUS ORGÃOS; com base nos elementos constantes
do processo conespondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- AC PÚBLICA_ ASSESSoRIA E CoNSULToRIA CoNTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA.
18.643.656/0001-98
Valor: R$ 78.000,00

Publique-se e cumpra-se.

RENAT LIMA DE SALES
Prefeito

(l)

RA Í11

?_

':ts / í"o

-t